
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX – 2023 – 00490943 – UNC – ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada por el Director de la Escuela para Graduados Dr. Nelson
Rubén Grosso, por la cual eleva a consideración de este Cuerpo la propuesta para
rectificar parcialmente la RHCD-2022-992-E-UNC-DEC#FCA, correspondiente a la
realización del Curso de Posgrado: “Análisis y toma de decisiones en finanzas
en sistemas agropecuarios”, en el marco de dicha Escuela; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario realizar modificaciones en la propuesta.

Que se cuenta con la aprobación del Consejo Asesor de la Escuela para Graduados.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Modificar parcialmente la RHCD-2022-992-E-UNC-DEC#FCA, referida
al Curso de Posgrado: “Análisis y toma de decisiones en finanzas en
sistemas agropecuarios”; en el Artículo 1º donde dice: Se realizará con
modalidad presencial con estrategias de alternancia secuencial entre los días 10 de
marzo al 1 de abril de 2023.

Debe decir: Se realizará con modalidad presencial virtual sincrónica los
días 5, 6, 12, 13 y 19 de mayo de 2023.

Manteniéndose firmes las restantes partes de la citada resolución.

ARTÍCULO 20: Por Mesa de Entradas comuníquese, comuníquese a la Secretaría



General, a la Secretaría de Asuntos Académicos y a la Escuela para Graduados.
Cumplido pase a la Escuela para Graduados. Cumplido archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
TREINTA DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	fecha: Martes 4 de Julio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-416-E-UNC-DEC#FCA
		2023-07-04T11:38:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-04T12:57:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-04T12:57:02-0300
	GDE UNC




